



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025

## EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2025

Contratante: A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN.

CNPJ do contratante: 09.394.883/0001-36 CNPJ do Contratado: 10.822.941/0001-64

Contratado(a): ADRIANA HORTENCIO DA COSTA

Objeto: Contratação de uma empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios, destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN. Valor Global: R\$ 5.233,30 (cinco mil duzentos e trinta e três reais e

trinta centavos)

Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação nº 006/2025

PODER: 01

PODER LEGISLATIVO ÓRGÃO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL

PROJ/ATIV.: 01.031.0001.2001.0000 - Manutenção da Câmara

Municipal

Natureza da Despesa: 33.90.30.00 Material de consumo

Vigência: 05/05/2025 à 31/12/2025

Fundamentação: Art. 75, da Lei Federal 14.133/21, com suas

alterações posteriores.

Data de expedição do termo: 06/05/2025.

Senador Elói de Souza/RN, em 06 de maio de 2025.

Gilberto Lourenço de Morais Presidente da Câmara de Senador Elói de Souza

> **Publicado por:** Gilberto Lourenço de Morais **Código Identificador:** 34034430

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/05/2025. EDIÇÃO 2147. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br